



Nabídka č. 2400000161

Odběratel: Město Břeclav náměstí T. G. Masaryka 42/3 690 02 Břeclav Telefon: E-mail: IČO: 00283061 DIČ: CZ00283061	Dodavatel: Jiří Stöhr Chaloupky 131/7 690 06 Břeclav IČO: 09666729 DIČ: [REDACTED]
Dodací adresa:	

Datum nabídky: 14.11.2024	Předpokládané datum realizace:
----------------------------------	---------------------------------------

Objednané položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
Odstranění podlahoviny včetně odvozu	120,00	135 m2	16 200,00	21,00	3 402,00	19 602,00
Broušení podkladu diamantem	100,00	135 m2	13 500,00	21,00	2 835,00	16 335,00
Penetrace Murexin DX9	222,00	20 kg	4 440,00	21,00	932,40	5 372,40
Penetrování podkladu	30,00	135 m2	4 050,00	21,00	850,50	4 900,50
Nivelace podlah kg	38,00	1 300 kg	49 400,00	21,00	10 374,00	59 774,00
Taraflex Sport M Evolution UNI	1 250,00	150 m2	187 500,00	21,00	39 375,00	226 875,00
Uzin KE 418 14kg	118,50	70 kg	8 295,00	21,00	1 741,95	10 036,95
Svařovací šňůra	3 300,00	1 ks	3 300,00	21,00	693,00	3 993,00
Lajnování hřišť včetně barev	23 000,00	1	23 000,00	21,00	4 830,00	27 830,00
Pokládka PVC podlahy	190,00	135 m2	25 650,00	21,00	5 386,50	31 036,50
Frézování a svařování PVC	50,00	200 mb	10 000,00	21,00	2 100,00	12 100,00
MUREXIN EP 70 BM	453,00	90 kg	40 770,00	21,00	8 561,70	49 331,70
Parozábrana podkladu	150,00	135 m2	20 250,00	21,00	4 252,50	24 502,50
Křemičitý písek	11,24	800 kg	8 992,00	21,00	1 888,32	10 880,32
Celkem (Kč):						502 569,87

Otisk razítka, podpis